平成 26年 7月 31日

各  位

上 場 会 社 名   四国電力株式会社

代   表   者  取締役社長 千葉 昭

（コード番号 9507、東証市場第一部）

問 合 せ 先   経理部 管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ  伊賀 俊雄

（TEL 087－821－5061）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 26年 4月 30日に公表した平成27年 3月期第 2四半期累計期間の業績予想を、下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成27年 3月期第2四半期(累計)連結業績予想数値(平成 26年 4月 1日～平成26年 9月 30日)

公表の理由

当社は、これまで、平成 27 年 3 月期第 2 四半期累計期間および通期の業績予想について、伊方発電所 3 号機

の再稼働時期を見通すことが困難であることなどから、売上高予想のみ公表し、損益予想については、未定とし

ていました。

現在、伊方発電所 3 号機の早期再稼働に向けて鋭意努力を続けていますが、9 月末までの再稼働が困難となっ

ていることから、この前提に基づき、第2四半期累計期間の損益予想を公表いたします。

なお、通期の売上高予想については、4月公表から変更ありません。

通期の損益予想については、引き続き未定といたします。今後、予想が可能となった時点で、速やかにお知

らせいたします。

※ 業績予想数値を算出する際に使用した前提諸元につきましては、別紙をご参照ください。

※ 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

320,000
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）  320,000 11,000 9,000 6,000 29.00

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  ― ― ― ―

増  減  率 （  ％  ）  ― ― ― ―

(ご参考)前期第 2四半期実績
(平成 26年 3月期第 2四半期)

298,527 △4,274 △6,775 △3,232 △15.70

 [別 紙]

[前提諸元(第 2四半期累計期間)]

                      （億 kWh）

 今回発表

電

力

需

要

電       灯 43.2

電       力 88.1

電 灯 電 力 計 131.2

融    通    等 4.3

総販売電力量 135.5

 今回発表

原子力設備利用率 (％) 0.0

出 水 率 (％) 95.3

石 炭 Ｃ Ｉ Ｆ (＄/t) 102

原 油 Ｃ Ｉ Ｆ (＄/b) 110

為 替 レ ー ト (円/＄) 104